双徐路市政公司管道敷设工程DN300PE拉管施工
比价函
一．项目概况与比价范围：
1.1. 建设地点：安徽省宿州市经开区宿怀南路、双徐路。
1.2. 施工范围：1、沿双徐路（王徐安置区西南角处）至宿怀路东侧长度暂定456米；宿怀路东侧（璞悦兰庭西北角处）往东暂定228米。2、穿越双徐路两道拉管暂定84米。
1.3. 管道口径及材质：DN300PE管道
1.4. 计划工期：20日历天（合同签订后起算）
1.5. 质量要求：符合现行合格规定、符合建设方验收要求等。
1.6. 控制价：240元/米（不包膨含润土，只包含的拉管人、机、施工措施等一切费用）
1.7. 膨润土使用：因拉管施工需要使用膨润土的，施工方需向建设方提出书面申请，待建设方审核后按实际勘证不超规范定额（以建设方审计提供为准）结算。
1.8. 费用支付：施工完成验收合格，支付手续齐全60个工作日。
二．报价单位资格证明要求：
2.1. 具有企业独立法人资格，具备拉管施工资质和有效安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工组织能力、施工能力。
2.2. 本次比价项目不接受联合体。
三．符合性评审和资格评审：
3.1. 资格评审：报价函中须包括能完成本项目内容的营业执照，授权委托书、报价资料（后附）、拟派人员相关资料、诚信承诺书（后附）等内容
四．商务报价编制要求及评审：
4.1.  比价报价为报价人在报价文件中提出的各项支付金额的单价总和（包含完成项目所需的所有费用）。
4.2. 商务报价方式
4.2.1本项目采用工程量清单报价。报价人应根据采购人提供的文件，自行考虑拉管单价报价。
4.3. 商务报价评审采用最低报价法。
4.3.1.经评审的综合评分法：报价人报价大于或等于控制价上限的，作否决其报价处理。资格评审通过。
4.3.2.报价人的报价明显低于其他报价，评审委员会认为其报价可能低于成本的，应当要求该报价人作出书面说明并提供相应的证明材料。报价人不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，由评审委员会讨论认定该报价人以低于成本报价恶意竞标，作否决其报价处理。
五．比价结果确定原则：
5.1. 符合评审资格、评审均通过的报价最低者为中标单位。
六．比价文件的获取、踏勘及答疑
6.1. 本比价文件发放至各邀请报价单位。不组织集中勘察及答疑。
七.报价文件的递交时间地点
  单位收到此函后，于      年        月     日前，给出最终报价，并将按照附件整理的比价资料纸质版盖章后，送至宿州供水服务有限公司淮河西路137号2楼物资部办公室）
八．其它重要说明
8.1本工程管材与管道焊接均由招标方提供。
九.联系方式
采购人（盖章）：
宿州供水服务有限公司
联系人：孙维第
电 话：18055776286

        年        月      日

附件1：
双徐路市政公司管道敷设工程DN300PE拉管施工
报价函
宿州供水服务有限公司：
关于双徐路市政公司管道敷设工程DN300PE拉管施工
比价的函，我单位已收悉。
我单位愿意以（大写）：        （小写：¥      元/M）          承接此次施工业务。
拟派本项目的工作负责人姓名:              ，电话：             ，全权负责本次施工工作。
[bookmark: _GoBack]

             报价单位：             （盖章）
                      法定代表人（签字或盖章）：
                             2024年   月   日

[bookmark: _Toc353447754][bookmark: _Toc358748089][bookmark: _Toc393868751][bookmark: _Toc393868794]

附件2：
拟派本项目人员表（含联系方式、自行填写）

	姓  名
	本工程
拟任岗位
	年龄
	性别
	专业
	专业
年限
	职称或
注册资格
	安排上岗
起止时间
	联系方式